
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 
60Años 

ACUERDO No. o 4 (tE 2006 , 

2 2 JUN. 2006 ) 
Por la cual se modifica el Acuerdo 049 del 6 de septiembre de 2005. 

El CONSEJO ACADÉMICO de la UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 
CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones legales y en especial las que le confiere 
el Estatuto General Acuerdo 011 de abril 1 O de 2000, expedido por el CONSEJO 
SUPERIOR UNIVERSITARIO 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Acuerdo 049 del 6 de septiembre de 2005 expedido por el Consejo Académico, se 
aprobó el Programa de Educación Continuada de la Facultad de Ingeniería y Arquitectura, Programa 
Tecnología en Delineantes de Arquitectura e Ingeniería. 

Que se hace necesario modificar los costos, fechas y denominación de los seminarios taller: "3 
DIMENSIONES Y FOTORREALISMO - AUTOCAD 2005" y "30 STUDIO VIZ - 2005". 

ACUERDA : 

ARTÍCULO 1°. MODIFICAR el Acuerdo 049 del 6 de septiembre de 2005, en el sentido que los 
siguientes eventos de Educación Continuada, correspondientes al Programa Tecnología en 
Delineantes de Arquitectura e Ingeniería de la Facultad de Ingeniería y Arquitectura, quedarán así y 
no como aparece en el citado Acuerdo: 

EVENTO: SEMINARIO TALLER "3 DIMENSIONES Y FOTORREALISMO -
AUTOCAD 2006" 

FECHAS: Del 16 de septiembre al 8 de octubre de 2006 
Particulares: ¡ $290.000,oo 

VALOR: Egresados \ $261.000,oo 
Docentes, Estudiantes y ¡ $232.000,oo Egresados ASEUMA 

EVENTO: SEMINARIO TALLER "3 D STUDIO VIZ-2006 NIVEL BÁSICO" 

FECHAS: Del 28 de octubre al 19 de noviembre de 2006 
Particulares: \ $300.000,oo 

VALOR: Egresados \ $270.000,oo 
Docentes, Estudiantes y ¡ $240.000,oo Egresados ASEUMA 

ARTÍCULO 2°. Los demás eventos contemplados en el Acuerdo 049 mantienen su vigencia. 

ARTÍCULO 3°. El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición. 

Expedido en Bogotá, o.e., a los 2 2 JUN. 2006 
COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

EL PRESIDENTE DEL CONSEJ 

145 


	Page 1

